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I 

Oh Isa, sinu altarile Su lapsed palves tuleme; Meid 
võta oma armusülle, Ehk patused küll oleme; Meid 
võta vastu omakseiks Ja oma riigi alamaiks. 

Oh Isa, sinu tahtmist täita Meid lase lapsemeelega: 
Meil' ise õiget rada näita, Et iial jalg ei komista; Meil' 
meelt ja mõtet valgusta, Meid oma juure juhata. 

K Õ N E  

II 

Ülempreester pane sina Oma rinna kilbisse Nende 
nimed, keda täna Palvekätel kanname, Armujärje ette 
toome, Paludes siin seisma jääme: Ülempreester, ar
muga Meie lapsi pühenda! 

Ilmakõrvest läbi minna On neil tuule, tormi käes, 
Rändamise! püha linna Tuhat takistust on ees; Hing, 
see hüüab ülespoole, Liha püüab maise maale: Ülem
preester, armuga Meie lapsi juhata! 

LEERIÕPILASTE ÕNNISTAMINE 

III 

Ma tean, kes saatjaks mul, Kes armukätel kannab, 
Kes õhtul, hommikul Head nõu j-a abi annab. Ma usun: 
Isa arm On kõigil ligidal, Ka nõdremgi kui põrm On 
armus Jumalal'. 

See usk mind rõõmsaks teeb, Mind lootusega täidab, 
Muil' kodust kõneleb Ning ülespoole näitab, Kus ootab 
rahumaa, Kui ükskord väsind rind Läeb vaevast puh
kama - Kui Isa kutsub mind. 

JUTLUS 

IV 

Ma otsin tarkust eluteele Su sõna varaaitadest, Et 
elulaev viiks rahuveele Mu viimaks läbi tormidest. See 
õnnelik su juures taevas, Kel silmist siht on kadund 
vaevas. 



TEADAANDED PALVE 

V 

See, kes mind kaitsis koidu kurna! Ja õhtu hilja 
hoiab veel, On minu Issand, minu Jumal- Tal on nii 
helde armumeel, Ma kiites teda kummardan, Head 
anded temalt saan. 

Ta arm mind otsis ·elu algel, Ma kuulen, kuis ta kut
sub veel. Ta pühkis pisarad mu palgelt, Kui murest oli 
murtud meel. Ta heldus, arm ja halastus On igal päe
val uus. 

See on mu Issand, minu Jumal, See, kellest laulab 
minu keel. Ta annab jõudu jõuetumal', Kui nõrken 
ära eluteel. Ja viimaks koju kannab mind, kui vaikib 
väsind rind. 

PIHT JA ARMULAUD 

VI 

Vägevam, kaitse sa rahvaid nii kodus kui väljas, 
nüüdsel ja tulevaid põlvi ka külluses, näljas. Murdub 
neil jõud, Valitseb südamepõud- Jumal, siis julgusta, 
aita! 
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